
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-31-000129-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Номер лоту: Пул143_2_39

Організатор аукціону: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК
"УКРГАЗБАНК"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж житлового будинку – об'єкту
житлової нерухомості, загальною площею – 641,4 кв.м, житловою площею – 111,4 кв.м, за адресою:
Київська область, Обухівський р-н, с. Нові Безрадичі, вул. Піщана, буд.1-в.;Земельна ділянка,
площею – 0,2500 га, кадастровий номер: 3223187700:04:005:0002, цільове призначення: для
будівництва, обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд, адреса: Київська
область, Обухівський р-н, с. Нові Безрадичі, вул. Піщана, буд.1-в;Земельна ділянка, загальною
площею – 0,2311 га, кадастровий номер: 3223187700:04:005:0001, цільове призначення: для
ведення особистого господарства, за адресою: Київська область, Обухівський р-н., с. Старі
Безрадичі

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 5 187 600.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 518 760.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.09.2020 20:03:34

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК



"УКРГАЗБАНК"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


